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NGF 2016/2017 
Løsningsbeskrivelse 
 
#1 
Turnering: Handicap i Order of Merit 
 
Vi lægger et nyt HCP-felt på spillere i Order of Merit. 
 
Bemærk at HCP ikke automatisk opdateres når medlemmet skifter 
HCP – det opdateres kun, når der overføres resultater fra en 
turnering. 
 
Handicap kan ændres manuelt af administrator på samme måde 
som man kan ændre fødselsdato manuelt. 
 
Det nye HCP-felt er også med når man manuelt lægger til en ny 
spiller, og når man importerer fra Excel. 
 
 
Som administrator kan man vælge at få HCP vist på rankinglisten, der vises i administrationsdelen. 
 
Under indstillinger for Order of Merit kan man bestemme om HCP skal vises offentligt  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Det vil se sådan ud på de offentlige lister. 
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#5 
Turnering: Udskrive flere scorekort på samme tid 
 
Vi laver mulighed for at man kan anvende ”multiselect”, når man skal vælge hvilke spillere, der skal udskrives 
scorekort til. 
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#10 
Tidsbestilling: Send SMS til udvalgte spillere på dagens tider 
 
På startlisten i tidsbestilling lægger vi til en ny knap med teksten ”SEND SMS” 
 

 
 
Ved at angive interval for klokkeslæt når startlisten laves, kan man begrænse listen af modtagere. 
 
Når man klikker på knappen åbnes et vindue. 
 
Først vises her en liste med alle spillerne, med en indikation af om de har et mobilnummer. 
 
For hver spiller kan man via en checkbox vælge om spilleren skal modtage en SMS. Som udgangspunkt er valgt at alle 
spillere med et mobilnummer skal have en SMS. 
 
Når dette er valgt går man til næste step. 
 
Her kan man indtaste en SMS tekst og derefter trykke send. 
SMS-teksten kan max. være på 160 tegn. 
 

 
 
 
 
 
  

mailto:info@golfbox.dk


 

GolfBox A/S  Sensommervej 34 F  8600 Silkeborg  Tlf.: +45 21 73 40 00 Mail.: info@golfbox.dk  Web: golfbox.net 

#17 
Turnering: Send SMS fra Order of Merit 
 
Opgaven her består af 2 dele. 
 
Først må vi i Order of Merit lægge til en e-post adresse og mobilnummer på 
spillerne. Som i projekt #2, kommer de nye felter med ved overførsel fra 
turneringer. De kan også indtastes manuelt og importeres fra Excel. 
 
E-post adresse og mobilnummer kan dog ikke vises offentligt på livescoring-
siderne. 
 
 
 
Når ovenstående er på plads laver vi mulighed for at sende beskeder. 
 
Dette vil fungere på samme måde som Send beskjeder fra turnering. 
 
Man kan vælge at sende både E-post og SMS. 
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#19 
Turnering: Spiller skal kunne vælge utslagssted ved påmelding 
 
Vi åbner op for at man kan tillade spillere at vælge utslagssted ved påmelding 
 

 
 
Ved onlinepåmelding vil spilleren se dette. 
 

 
 
 
 
  

mailto:info@golfbox.dk


 

GolfBox A/S  Sensommervej 34 F  8600 Silkeborg  Tlf.: +45 21 73 40 00 Mail.: info@golfbox.dk  Web: golfbox.net 

#20 
Tidsbestilling: Prisforskel på forhåndsbetaling kontra betaling i klubben 
 
For klubber med internetbetaling giver vi mulighed for at sætte en rabatprocent på forhåndsbetaling for at få flere til 
at betale via internet. Rabatprocent sættes under opsætning af ressourcen. 
 
Rabatprocenten kan være negativ, hvilket betyder at det dermed er et tillæg til prisen. 
 

 
 
Rabatten/tillægget beregnes af beløbet efter at alle andre rabatter er fratrukket. Rabat/tillæg beregnes bare om man 
bestiller tiden senest dagen før man skal spille. Bestiller man på selve dagen er det fuld pris uanset. 
 
Spilleren som laver en tidsbestilling via ’portal’, får mulighed for at betale nu med rabat/tillæg eller at vente med at 
betale på dagen til sædvanlig fuld pris. Dette valg får spilleren kun, hvis der findes en rabatprocent forskellig fra 0. 
 
I greenfee-bogen vil man kunne se rabatten/tillægget, som en manuel ændring af prisen. 
Årsagen til ændring af prisen vil være ”Forhåndsbetaling”. 
 
Rabat/tillæg ved forhåndsbetaling gælder også for Yield Management. Her må det også præciseres at 
rabatten/tillægget beregnes efter en eventuel justering for mindstepris. Dette betyder at den endelige pris kan blive 
lavere end mindsteprisen. 
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#22 
Baner: Flere ”custom” utslagssteder 
 
Ved opsætning av bane bliver det muligt 
at ta bort de 4 standard utslagssteder.  
 
Dermed får man plass til flere custom 
utslagssteder, som man selv kan sætte 
farge og navn på. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
#25 
Medlem: Mulighed for at gå tilbage til medlemsprofil efter kortbestilling 
 
Efter en kortbestilling kan man i dag klikke på 
knapperne KORTOVERSIKT og AVSLUTT. 
Trykker man på AVSLUTT kommer man til 
kortadministrasjonen. 
 
Vi tilføjer GÅ TIL PROFIL, som bringer dig over til 
medlemmets profil. 
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#34 
Turnering: Teksteditor til ekstra tekst på scorekort 
 
Vi indsætter en teksteditor til ekstra tekst på scorekort 
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#39 
Turnering: Tooltip på klassenavn ved redigering af klasser 
 
Vi lægger et tooltip på klassenavn 
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#40 
Turnering: Send e-post til andre adresser 
 
Når man anvender funktionen SEND BESKJEDER vil vi i sidste step gøre det muligt at lægge til ekstra e-post adresser, 
som skal motta beskjeden. 
 
Dette kan man gøre ved at skrive en liste med e-post adresser i et nyt felt og klikke på LEGG TIL. Listen med e-post 
adresser kan være adskilt af komma eller semikolon. 
 

 
 
 
#41 
Turnering: Ændre teksten Send besked til Send e-post/SMS 
 
Linket SEND BESKJEDER ændrer navn 
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#46 
Scorekort: Scorekort må vise ”pace-of-play” tider 
 
Vi lægger op til et nyt design på de 2 standard scorekort 
 
Det nye design kommer til at se ud som dette: 
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#49 
Scorekort: Endre menupunkt ”Scorer” til ”Score” 
 
Vi ændrer teksten i menupunktet ”Scorer” til ”Score”. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
#50 
Medlem: Tydelig påmindelse om at gemme ved ændring af medlemsdata 
 
Når et medlem selv ændrer noget på sin egen profil lægger vi til en påmindelse om at man skal huske at gemme 
ændringerne. 
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#51 
Handicap: Forbedre søgning af markør 
 

 Vi bytter om så søgefelter på markør står omvendt – først medlemsnavn derunder medlemsnr. 

 Vi ændrer teksten på knappen fra HURTIGSØK til SØK 

 Vi legger til en tekst på markørens navn, som siger at søk på markør afventer 
 
Derudover laver vi en ny funktion, som kigger på tidsbestillinger fra samme dag. Hvis spilleren har en tidsbestilling fra 
samme dag, vises en liste med hans medspillere, som han umiddelbart kan vælge fra. 
 
Listen vises som en dropdown ovenover søgefelterne, og den første person på listen vil automatisk være valgt. 
 
Når der er valgt en medspiller vil SØK-knappen ikke være aktiv. 
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#56 
Tidsbestilling: Kviksøk på medlem i bookingbilledet 
 
I bookingbilledet legger til en rubrik, hvor 
man kan søge på medlemsnummer, 
medlemsnavn og klubnavn. 
 
Søgningen foregår med autocomplete, 
hvilket betyder at for hver karakter man 
taster sker søgning per automatik og en 
liste vises, som en dropdown liste 
sammen med feltet. 
 
Trykker man ENTER vælges den øverste i 
dropdown liste. Man kan også vælge en 
spiller på listen ved at klikke med musen.   
 
Når man vælger en spiller åbnes booking 
vinduet med denne spiller. 
 
 
 
 
 
 
#57 
Tidsbestilling: Summering af antal medlemmer/gæster i bookingbilledet 
 
I bookingbilledet lægger vi til en lille statistikk opdelt på antal medlemmer samt antal gjest og greenfee. 
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#61 
Turnering: Scorekort til matchspill 
 
Vi lægger op til et nyt design på de 2 standard scorekort 
 
Det nye design kommer til at se ud som dette: 

 
Her vil det bliver muligt at alle spillere i bolden skrives i hver sin kolonne med tildelte streger for hver spiller. 
 
Inden dette får vi fikset så tildelte slag justeres. Spilleren med laveste spillehandicap justeres til 0 - øvrige spillere 
justeres tilsvarende. 
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#64 
Turnering: Automatisk reserveliste 
 
På indstillinger for klasser legger vi til en ny mulighed for at anvende ”Automatisk reserveliste”. Det betyder at man 
ikke manuelt må uttrekke feltet, når påmeldingsperioden stenger. Spillere vil ved påmelding automatisk blive 
deltagere eller reserver. 
 

 
 
Klikker man på det grønne spørgsmålstegn, får man dette forklaret. 
 
På livescoringen kan spilleren nu følge med i hans placering på reservelisten helt automatisk. 
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#66 
Tidsbestilling: Hent kalenderaftale skal åbne i nyt vindue af hensyn til ”Google Calendar” 
 
Vi ændrer så linket til Google Calendar åbner i et nyt vindue 

 
 
 
#67 
Tidsbestilling: Besked fra tidsbestillingsvindue vises øverst i udsendt e-post 
 
Vi flytter besked fra tidsbestillingsvinduet op øverst i e-posten 

 

mailto:info@golfbox.dk

